



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 19 czerwca 2017 r.

L.dz. FZF- 5398 /17

Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „Dostawa 6 sztuk samochodów do przewozu materiałów wybuchowych wyposażonych w gazoszczelny pojemnik”, nr postępowania 22/Ctr/17/TJ/PMP

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 i 1265), przekazuje treść udzielonych wyjaśnień oraz zmianę treści SIWZ w poniższym brzmieniu:

I. Wyjaśnienia treści SIWZ – odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie nr 58:

Czy z uwagi na liczne pytania i wątpliwości techniczne, Zamawiający dopuści przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert o co najmniej tydzień do wymaganego, co, z racji ściśle określonego terminu dostawy, nie będzie miało żadnego wpływu na wyprodukowanie pojazdu w wymaganym przez Zamawiającego terminie?

Wyrażenie takiej woli będzie również z korzyścią dla samego Zamawiającego, gdyż wpłynie na rzetelniejsze przemyślenie koncepcji i przygotowanie oferty stosowanie do określonych wymagań SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 57.

Pytanie nr 59:

Dot. pkt. 3.1.6 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu o długości całkowitej nie przekraczającej 6800 mm? Powyższa zmiana pozwoli wygospodarować wymaganą przestrzeń na skrzynie sprzętowe i robota pirotechnicznego, jednocześnie zaś nie pogorszy parametrów trakcyjnych pojazdu, w dalszym ciągu będzie on uzyskiwał wymagane parametry kątów i prześwitu.

Odpowiedź na pytanie nr 59:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60:

Dot. pkt. 3.1.6 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, który uzyskiwał będzie wartość statyczną kąta przechyłu bocznego na poziomie 23°, co nie powinno już stanowić problemu dla pojazdu wyposażonego w ciężki zbiornik, który wpływa na podniesienie położenia środka ciężkości pojazdu?

O powyższe wnosimy w związku z uzasadnionymi obawami możliwość spełnienia aktualnie postawionego warunku. Proponowana zmiana nie jest znacząca – to jedynie 2 stopnie w stosunku do wymaganych 25°. Co więcej, Zamawiający w wymaganiach powyższego punktu powołuje się na zapis z normy PN-EN 1846-2, jednakże norma ta daje możliwość zmniejszenia kąta nachylenia bocznego dla innych specjalnych pojazdów samochodowych, po przeprowadzeniu ryzyka – p. 5.1.1.2 przywołanej normy. W związku z tym, mając na uwadze możliwość realizacji zadania prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź na pytanie nr 60:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61:

Dot. pkt. 3.1.18 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy dobrze rozumiemy, że wymóg przytoczonego punktu dotyczy sygnalizacji alarmowej, oświetlenia drogowego i sprzętu łącznościowego?

Użycie pozostałych urządzeń elektrycznych i elektronicznych, jak choćby sterowanie gazoszczelnym pojemnikiem, czy też windą hydrauliczną ograniczone jest do pojazdu nieruchomego jak również dotyczy podzespołów montowanych fabrycznie przez producenta podwozia, tak więc nie jest objętych wymogiem punktu 3.1.18.

Odpowiedź na pytanie nr 61:

Zamawiający informuje, że przedmiotowy wymóg dotyczy jedynie urządzeń elektrycznych i elektronicznych, które działają jedynie podczas jazdy pojazdu.

Pytanie nr 62:

Dot. pkt. 3.3.4 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający może wskazać jaki jest sposób przewożenia skrzyń sprzętowych? Czy do transportu można je umieścić bokiem?

Odpowiedź na pytanie nr 62:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przewożenie bokiem skrzyni sprzętowych o parametrach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 63:

Dot. pkt. 3.3.4 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Czy któryś z elementów wyposażenia dodatkowego wymaga szczególnej uwagi pod względem termiki (zabezpieczenia przed wpływem zbyt niskiej temperatury)?

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, że urządzeniami wymagającymi szczególnej uwagi pod względem termiki (zabezpieczenia przed wpływem zbyt niskiej temperatury) są co najmniej: RTG, zagłuszarka, robot pirotechniczny. W związku z powyższym Zamawiający określił wymóg ogrzewania postojowego.

Pytanie nr 64:

Dot. pkt. 3.8.6 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie treści wymogu: „Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia min. 180 W mocy dla ww. urządzeń łączności.”

Odpowiedź na pytanie nr 64:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamawiania i Zarządzania Spracami
Biura Finansów
Komendy Miejskiej Policji
Anna LUDWIGOWSKA

wykonano w 1 egz.:
egz. nr 1 – adresat
opr./wyk. nadkom. T. Jedynak
tel. 22 60 122-20